
 

dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. s.r.o., Vídeňská 110, Brno  619 00 

tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

 

PROBALANCE 7380  
   

je motorová, mikroprocesorová vyvažovačka kol 
osobních a lehkých užitkových vozů příp. 
motocyklů do hmotnosti kola 75 kg. Tento 
moderní vyvažovací stroj s 15“ VGA monitorem 
vyvažuje staticky i dynamicky kola s přesností do 
1g a nabízí uživatelům řadu programů, které 
umožňují rychlé a kvalitní vyvážení klasických a 
hlavně ALU kol. Ovládací pult s monitorem je 
umístěn nad odkládací deskou s velkým 
množstvím přihrádek. Stroj je energeticky 
nenáročný a jeho obsluha jednoduchá. 

 
 

Parametry stroje: 

- program pro střídání čtyř pracovníků 

- program optimalizace nevyváženosti  

- automatické zadávání všech rozměrů disku  

(měření šíře ráfku bezdotykově - systém SONAR) 

- program minimalizace statické chyby při zaokrouhlování 

- čtyři ALU programy a ALU M (volba nejvýhodnějšího místa pro závaží) 

- program SPLIT umožňující umístit závaží za paprsky ALU disku 

- automatická kalibrace 

 

Technické údaje: 

max. hmotnost kola  75 kg 

napájecí napětí   230 V  50 Hz 

otáčky kola   pod 100 ot./min 

přesnost   do 1 g 

průměr ráfku   10" - 26" 

šíře ráfku   1,5" - 20" 

max. průměr kola  870 mm 

doba měření   6 sec. 

Standardní výbava: příruba, matice, tři kónusy, měřidlo šíře ráfku, kleště na závaží, kryt kola 

 

Další příslušenství na objednávku: upínací příruba pro disky bez střed. otvoru, upínací sada moto , přípravek 
pro disky do střed. otvoru 170 mm 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz

